
www.sunloft.co.jp

フリガナ

御社名

参加者氏名① E-mail

参加者氏名② E-mail

TEL FAX

ご住所
〒 －

お申し込みは今すぐFAXでどうぞ 【FAX：054-626-3371】
■以下の項目をご記入の上、FAXにてお送りください。こちらから確認のご連絡を差し上げます。

※本紙にご記入いただきました個人情報は、弊社内にて今後のサービス提供のために利用させていただきます。

※講座へのご参加は無料ですが、参加人数把握のため、事前にお申し込み下さい。

社内ホームページ 勉強会

(株)サンロフトでは、社内情報の有効的な共有・
活用を目的とした勉強会を開催いたします。

弊社では「nanotyBP」という社内専用のホーム
ページで、社内情報を連絡・管理・活用するシス
テムを運用しています。これによりコミュニケー
ションの活性化や情報共有の促進など様々な変化
が生まれてきました。

この勉強会では弊社の取り組みを紹介しながら、
社内専用ホームページがもたらす企業活性化の効
果を検証していきます。

‘09.3.19（木） 14:00～16:00
株式会社サンロフト 学び舎2F セミナー室

社内情報共有のノウハウ

お問い合わせ・お申し込み先はこちら

お電話は平日の9:00～18:00で承ります。
TEL：054-626-3366株式会社サンロフト 担当：矢部

社内ホームページで
モチベーションアップ

ご好評につきアンコール開催！


